**suspirium i n.**  
réf. Et. IV 7, 14  
texte (Raucedo) suspirium nomen sumpsit, quia inspirationis difficultas est...  
signif. aphonie, perte de la voix  
rappel raucedo, arteriasis  
méd. dans les difficultés pour parler et respirer  
catégorie MAC1

**sycosis, is f.**  
réf. Celse, VI, III 1  
texte ... ulcus, quod a fici similitudine sycosis a Graecis nominatur: caro excressit.  
signif. fic  
rappel ressemble à "ficus"; cf.  
méd. maladie de peau  
équiv. ulcus  
catégorie MAC1

**synanchis is f.**  
réf. Et. IV 6,6  
texte Synanchis a continentia spiritus et praefocatione dicitur.  
signif. angine?  
rappel continentia, praefocatio  
catégorie MAC1

**Synocus i m.**  
réf. H AN 133  
texte Anfemerimus: hoc est quottidianus, post synocum est  
catégorie MBc

**Synocus i m.**  
réf. H AN 133  
texte ... lin sinoco quidem non habet requiem febris nullo tempore  
catégorie MBc

**syntomata**  
réf. H SY 484  
texte Syntomata; Graeci vocant quas nos acci- dentias dicimus  
rappel non, dit l'édition, pour nos  
catégorie MBa

**syntomata**  
réf. H SY 487  
texte Syntomata: Graeci vocant dolorem capitis, qui in febre est  
méd. pour illustrer la notion de symptôme  
catégorie MBa

**syringio**  
réf. Et. IV 8, 22  
texte Syringio. Sanies dicta quia ex sanguine nascitur.  
signif. fistule  
rappel sanies  
catégorie MAc1

**tabitudo inis f.**  
réf. H UO 121  
texte vomitum...; cum tabitudine corporis vel macie  
signif. épuisement,  
catégorie MBb1

**tensio onis f.**  
réf. H PR 1197  
texte Priapismus: est pudendorum tensio cum sensu nimio plurimo tempore perseverans  
signif. tension  
rappel priapismus  
méd. priapisme  
catégorie MBb2

**tensio onis f.**  
réf. H SA 524  
texte ... ex nimia pudendorum tensione cum dolore et fervore atque pruritu  
signif. tension  
rappel pudenda  
méd. Satyriasis  
catégorie MBb2

**tensio onis f.**  
réf. H SP 22  
texte spasmus : est tensio atque contractio partium corporis  
signif. tension  
rappel spasmus, contractio  
catégorie MBb2

**tensio onis f.**  
réf. Et. IV 6, 7  
texte Flegmonhv est inquietudo cum rubore et dolore et tensione et duritia e vastitate  
signif. extension, gonflement?  
rappel dolor, duritia  
méd. maladie de l'estomac comme phleumon?  
catégorie MBb1

**tentigo inis f.**  
réf. H GO 16  
texte ...cum veretrum seminis lapsu vexatur... sine ulla tentigine virium ....  
signif. chatouillement  
méd. dans la gonorrhée?  
catégorie MBb2

**tetanic m.pl.**  
réf. H OP 207  
texte (Opistotonici) multum deterius habent quam tetanici  
signif. Malades qui souffrent de tétanos  
rappel Opistotonici  
méd. tétanos?  
catégorie SAb